Diário Oficial Eletrônico  n. 11.141 27 de abril de 2023 Página 109

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

APOSTILA DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

No Edital n. - EDITAL n. 3/2023 – SAD/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA, de 19 de abril de 2023, publi-
cado no Diário Oficial n. 11.136, de 20 de abril de 2023, página 94, foi feita a seguinte apostila:

ONDE CONSTA: ”...

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhe-
cimento dos interessados, a convocação dos candidatos relacionados no Anexo Único a este Edital, nomeados
através do Decreto “P” n. 560, de 12 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial Eletrônico n 11.133, de 18 de
abril de 2023, para realizar os procedimentos de investidura, observadas as normas e procedimentos abaixo:

PASSE A CONSTAR: “...

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhe-
cimento dos interessados, a convocação dos candidatos relacionados no Anexo Único a este Edital, nomeados
através do Decreto “P” n. 561, de 12 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial Eletrônico n 11.133, de 18 de
abril de 2023, para realizar os procedimentos de investidura, observadas as normas e procedimentos abaixo:

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE ABRIL DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

APOSTILA DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

No Edital n. - EDITAL n. 3/2023 – SAD/SEJUSP/CGP/APC, de 19 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial Ele-
trônico n. 11.138 de 24 de abril de 2023, páginas 110 e 114, foi feita as seguintes apostilas:

ONDE CONSTA: ”...

3.4. Caso o candidato não receba a senha de acesso ao sistema no e-mail cadastrado, ou em caso de necessidade
de atualização do respectivo endereço de e-mail, este deverá entrar em contato com o Setor de Recursos Huma-
nos, por meio do telefone (67) 3318-5149, para que seja orientado quanto às ações necessárias à atualização
das informações e realização do pré-cadastro.

PASSE A CONSTAR: “...

3.4. Caso o candidato não receba a senha de acesso ao sistema no e-mail cadastrado, ou em caso de necessidade
de atualização do respectivo endereço de e-mail, este deverá entrar em contato com o Setor de Recursos Huma-
nos, por meio do telefone (67) 3318-6709, para que seja orientado quanto às ações necessárias à atualização
das informações e realização do pré-cadastro.

ONDE CONSTA: ”...

b) Etapa II – Posse. Local: Coordenadoria Geral de Perícias; Av. Senador Filinto Müler, 1530 - Vila Ipiranga, Cam-
po Grande Data: De acordo com o especificado abaixo; Horário: De acordo com o especificado abaixo.

PASSE A CONSTAR: “...

b) Etapa II – Entrega de Documentos. Local: Coordenadoria Geral de Perícias; Av. Senador Filinto Müler, 1530 -
Vila Ipiranga, Campo Grande Data: De acordo com o especificado abaixo; Horário: De acordo com o especificado
abaixo.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE ABRIL DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração